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AVVISO DI PUBBLICA SELEZIONE PER TITOLI E COLLOQUIO PER LA 
FORMULAZIONE DI UNA GRADUATORIA DA UTILIZZARE PER LA STIPULA DI 
CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO – INCARICO E/O SUPPLENZA –, 
PER IL PROFILO DIDIRIGENTE PSICOLOGO PER LA DISCIPLINA DI 
PSICOTERAPIA, DA ASSEGNARE ALLA S.C. CONSULTORI FAMIGLIARI 

 
AMMISSIONE/NON AMMISSIONE/AMMISSIONE CON RISERVA DEI CANDIDATI 

 
 
Si rende noto che con determinazione n. 14 del 22.01.2021 successivamente rettificata con 
determinazione n. 33 del 11.02.2021 con si è disposta l’ammissione/ammissione con riserva/non 

ammissione all’avviso pubblico in oggetto dei candidati sotto riportati: 
 

� CANDIDATI AMMESSI: 
 

 Candidati Data di Nascita Luogo di Nascita 
1)   ACERBI  FRANCESCA 29/07/1973 BERGAMO 
2)   ACQUAVIVA  MARIANGELA 21/11/1982 MARTINA FRANCA 
3)   AJRALDI  FEDERICA 06/06/1983 CUNEO 
4)   ALLEGRI  BEATRICE 09/11/1989 MILANO 
5)   ANDREONI  GIORGIO 17/05/1987 MONZA 
6)   AQUILANO  LUCIA CHIARA 

MARIA 
07/04/1975 PAVIA 

7)   ARRIGO  MARCO 02/08/1988 MESSINA 
8)   BASSANI  NICOLETTA MARIA 02/02/1982 MILANO 
9)   BELLANTI CADEMOSTI  ERICA 03/06/1987 BERGAMO 
10)  BELLISARIO  LEONARDO 04/06/1969 TARANTO 
11)  BILARDO  STEFANIA CARMEN 31/12/1982 MILANO 
12)  BRANDINO  SILVIA 11/09/1979 ORISTANO 
13) BRENNA VALENTINA 18/12/1980 CARATE BRIANZA 
14)  BRUNETTI  SARA MARINA 30/12/1976 MILANO 
15)  CALABRESE  GIULIA 02/02/1988 GRAGNANO 
16)  CASCIONE  MARIA LETIZIA 26/02/1982 MATERA 
17)  CASIRATI  PATRIZIA 30/03/1990 CALCINATE 
18)  CASTIGLIA  STEFANIA 11/02/1983 MESSINA 
19)  CAVASINO  PAOLA 05/11/1984 MILANO 
20)  CAZZARO  LEONIA PAOLA 29/06/1986 VARESE 
21)  CERRI  ANNALISA 27/03/1973 MILANO 
22)  CERUTI  MARA RIBELLA 22/05/1976 MILANO 
23)  COMI  CHIARA 10/03/1988 PONTE SAN PIETRO 
24)  CONFALONIERI  LINDA 16/12/1979 GIUSSANO 
25)  CORBANI  IRENE ELENA 04/07/1982 MILANO 
26)  COVINI  LAURA 16/11/1974 MILANO 
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27)  CRUSCO  ROSANGELA 16/06/1978 CANTÙ 
28)  DE BASTIANI  LUCIA 23/01/1980 MILANO 
29)  DE FRANCESCO  DANILA 

ANGELA 
10/04/1982 MILANO 

30)  DE PADOVA  FABRIZIO 30/06/1989 MARTINA FRANCA 
31)  DE VITTORIO  ARIANNA 23/02/1989 GALLIPOLI 
32)  DEL BALZO  MARTINA 11/12/1989 ROMA 
33) DEL CORONA BORGIA LEONIA 

VIRGINIA 
18/08/1980 MILANO 

34)  DEMAGLIE  ANNAMARIA 17/06/1971 MELZO 
35)  DI DOMENICA  CATIA 02/09/1974 FRESAGRANDINARIA 
36)  DIOTTI  STEFANIA 01/09/1991 CARATE BRIANZA 
37)  DRAICCHIO  TERESA 20/04/1983 CAPUA 
38)  D'URSI  ANNARITA 15/04/1988 MOLA DI BARI 
39)  ELEFANTE  FRANCESCA 10/08/1988 CASTELLAMMARE DI 

STABIA 
40)  FASCIA  LEONARDA VALENTINA 09/02/1981 MILANO 
41)  FIORINO  ANGELA 03/09/1984 ACQUAVIVA DELLE 

FONTI 
42)  FONTANELLA  VERONICA 30/08/1987 POGGIBONSI 
43)  GIANNELLI  EZECHIELE 10/01/1985 GAGLIANO DEL CAPO 
44)  GOLASMICI  STEFANO 03/05/1975 CREMA 
45)  LAURIOLA  ALISON 02/06/1985 SCANDIANO 
46)  LISI  ISABELLA 31/10/1965 MASSAFRA 
47)  MACCABRUNI  ALBERTO 25/08/1979 MILANO 
48)  MAGGIONI  MARGHERITA 28/06/1979 MILANO 
49)  MARCHESINI  GIANLUCA 08/02/1974 ALBANO LAZIALE 
50)  MARGANI  ELISA 22/06/1982 SORA 
51)  MASSA  MONICA 06/11/1975 PALERMO 
52)  MIRAGLIA  CARMELA 24/11/1980 NAPOLI 
53)  MIZZONI  TIZIANA 26/06/1972 FROSINONE 
54)  MONTINARO  SILVIA 27/04/1972 BOLLATE 
55)  MUSTONE  DOMENICO 28/12/1965 NOVARA 
56)  NEGRONI  GIUSEPPINA 19/09/1964 MILANO 
57)  PASQUALI  CHIARA 12/11/1991 FIVIZZANO 
58)  PERAGINE  ELISABETTA 12/07/1982 ALTAMURA 
59)  PERRONE  MARZIA 22/11/1989 SAN PIETRO 

VERNOTICO 
60)  PERSANO  MARILENA 23/05/1989 CESENA 
61)  PETRUZZA  ANNA 24/04/1989 CATANZARO 
62)  PICOZZI  ANNA MARIA 12/06/1979 BRONI 
63)  PRINCIPE  EMANUELA 01/09/1979 CATANZARO 
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64)  PUCCI  CRISTINA 11/10/1984 MILANO 
65)  PUZZINI  ALESSANDRA 12/03/1979 MILANO 
66)  RADICE  GIULIA 23/09/1987 MILANO 
67)  RAIMONDI  RAFFAELLA 

PATRIZIA 
08/04/1973 MILANO 

68)  RIA  MATTEO 11/06/1979 COPERTINO 

69)  RICCI  ALESSIA 13/11/1988 TERAMO 
70)  RODÀ'  FILIPPO 21/01/1969 REGGIO CALABRIA 
71)  ROLLIER  GIULIA MATILDE 

ELENA 
30/10/1968 MILANO 

72)  ROMANO  CECILIA 28/11/1977 MILANO 
73)  ROSA  ERIKA 11/07/1974 BRESCIA 
74)  SANGALLI  VALENTINA 25/12/1984 MONZA 
75)  SANTO  DANILA 26/02/1983 CARIATI 
76)  SCARPELLINI  PAOLA 18/10/1976 ALGHERO 
77)  SORIANO  VALENTINA 28/08/1984 MILANO 
78)  TARALLO  PASQUALE 03/02/1987 NAPOLI 
79)  TOVO  ANNA 08/06/1986 MONZA 
80)  TRAVIA  CLAUDIA DANIELA 01/10/1985 VIMERCATE 
81)  VALENTE  PAOLA 13/06/1989 ROMA 

 
� CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA in quanto non hanno provveduto a 

documentare il pagamento della tassa di concorso, dr.: 
 

 Candidati Data di 
nascita 

Luogo di 
nascita 

1)  GIOVANELLI  CHIARA LIA 14/11/1980 MILANO 
2)  SCIPIONI  VITTORIA 11/10/1963 MERCOGLIANO 

 
Al fine di sciogliere la riserva i suddetti candidati dovranno inviare copia della ricevuta di 
pagamento all’indirizzo mail concorsi@ospedaleniguarda.it entro e non oltre il giorno 
05.02.2021.  

 
� CANDIDATI NON AMMESSI: 

 
 Nominativo Data di nascita Luogo di nascita 
1)  BOSCARELLI  RITA 01/08/1975 PAOLA 
2)  CRACOLICI  ELISA 11/11/1992 SANT'ANGELO 

LODIGIANO 
3)  GATTI  CHIARA 05/09/1990 GIUSSANO 
4)  MARINO  ANNA 05/05/1975 CASERTA 
5)  MUSSO  MARIA LETIZIA 07/05/1976 PALERMO 
6)  OLIVA  GERMANA 28/07/1989 BRESCIA 
7)  PAGANI  SARA 17/08/1975 BUSTO ARSIZIO 
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8)  PASCALE  JESSICA 19/06/1991 NOCERA INFERIORE 
 

in quanto gli stessi non hanno provveduto ad inviare la domanda all’ufficio 
concorsi, entro la scadenza prevista dal bando; 

 
 

 Candidati Data di 
nascita 

Luogo di nascita 

1)  CANOSA  DANIELA 22/04/1983 MATERA 
2)  MANGIONE SANSONETTI  GABRIELE 26/07/1987 SAN PIETRO 

VERNOTICO 
 

in quanto non hanno allegato alla domanda, inoltrata on-line, copia del documento 
d’identità, come richiesto dal bando; 

 

SVOLGIMENTO DEL  COLLOQUIO 

 

I candidati ammessi dovranno presentarsi per sostenere il colloquio relativo al concorso 
pubblico in oggetto i giorni 17 e 18 febbraio 2021 presso l’Aula Magna (Area Ingresso – 
Pad. 1 – 1° piano) dell’ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda, Piazza Ospedale 
Maggiore 3 – Milano, secondo il calendario sotto riportato: 
 
� GIORNO 17.02.2020 DALLE ORE 8,30: 
 

 Candidati Data di Nascita 
1)  ACERBI  FRANCESCA 29/07/1973 
2)  ACQUAVIVA  MARIANGELA 21/11/1982 
3)  AJRALDI  FEDERICA 06/06/1983 
4)  ALLEGRI  BEATRICE 09/11/1989 
5)  ANDREONI  GIORGIO 17/05/1987 
6)  AQUILANO  LUCIA CHIARA MARIA 07/04/1975 
7)  ARRIGO  MARCO 02/08/1988 
8)  BASSANI  NICOLETTA MARIA 02/02/1982 
9)  BELLANTI CADEMOSTI  ERICA 03/06/1987 
10) BELLISARIO  LEONARDO 04/06/1969 
11) BILARDO  STEFANIA CARMEN 31/12/1982 
12) BRANDINO  SILVIA 11/09/1979 
13)BRENNA VALENTINA 18/12/1980 
14) BRUNETTI  SARA MARINA 30/12/1976 
15) CALABRESE  GIULIA 02/02/1988 
16) CASCIONE  MARIA LETIZIA 26/02/1982 
17) CASIRATI  PATRIZIA 30/03/1990 
18) CASTIGLIA  STEFANIA 11/02/1983 
19) CAVASINO  PAOLA 05/11/1984 
20) CAZZARO  LEONIA PAOLA 29/06/1986 
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� GIORNO 17.02.2020 DALLE ORE 14,00: 
 

 Candidati Data di Nascita 
1) CERRI  ANNALISA 27/03/1973 
2)  CERUTI  MARA RIBELLA 22/05/1976 
3)  COMI  CHIARA 10/03/1988 
4)  CONFALONIERI  LINDA 16/12/1979 
5)  CORBANI  IRENE ELENA 04/07/1982 
6)  COVINI  LAURA 16/11/1974 
7)  CRUSCO  ROSANGELA 16/06/1978 
8)  DE BASTIANI  LUCIA 23/01/1980 
9)  DE FRANCESCO  DANILA ANGELA 10/04/1982 

10)  DE PADOVA  FABRIZIO 30/06/1989 
11)  DE VITTORIO  ARIANNA 23/02/1989 
12)  DEL BALZO  MARTINA 11/12/1989 
13) DEL CORONA BORGIA LEONIA 

VIRGINIA 
18/08/1980 

14)  DEMAGLIE  ANNAMARIA 17/06/1971 
15)  DI DOMENICA  CATIA 02/09/1974 
16)  DIOTTI  STEFANIA 01/09/1991 
17)  DRAICCHIO  TERESA 20/04/1983 
18)  D'URSI  ANNARITA 15/04/1988 
19)  ELEFANTE  FRANCESCA 10/08/1988 
20)  FASCIA  LEONARDA VALENTINA 09/02/1981 
21)  FIORINO  ANGELA 03/09/1984 

 
 
� GIORNO 18.12.2020 DALLE ORE 08,30: 
 

 Candidati Data di Nascita 
1) FONTANELLA  VERONICA 30/08/1987 
2)  GIANNELLI  EZECHIELE 10/01/1985 
3)  GOLASMICI  STEFANO 03/05/1975 
4) GIOVANELLI  CHIARA LIA 14/11/1980 
5)  LAURIOLA  ALISON 02/06/1985 
6)  LISI  ISABELLA 31/10/1965 
7)  MACCABRUNI  ALBERTO 25/08/1979 
8)  MAGGIONI  MARGHERITA 28/06/1979 
9)  MARCHESINI  GIANLUCA 08/02/1974 

10)  MARGANI  ELISA 22/06/1982 
11)  MASSA  MONICA 06/11/1975 
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12)  MIRAGLIA  CARMELA 24/11/1980 
13)  MIZZONI  TIZIANA 26/06/1972 
14)  MONTINARO  SILVIA 27/04/1972 
15)  MUSTONE  DOMENICO 28/12/1965 
16)  NEGRONI  GIUSEPPINA 19/09/1964 
17)  PASQUALI  CHIARA 12/11/1991 
18)  PERAGINE  ELISABETTA 12/07/1982 
19)  PERRONE  MARZIA 22/11/1989 
20)  PERSANO  MARILENA 23/05/1989 

 
 
� GIORNO 18.01.2021 DALLE ORE 14,00: 

 
 Candidati Data di Nascita 

1) PETRUZZA  ANNA 24/04/1989 
2)  PICOZZI  ANNA MARIA 12/06/1979 
3)  PRINCIPE  EMANUELA 01/09/1979 
4)  PUCCI  CRISTINA 11/10/1984 
5)  PUZZINI  ALESSANDRA 12/03/1979 
6)  RADICE  GIULIA 23/09/1987 
7)  RAIMONDI  RAFFAELLA PATRIZIA 08/04/1973 
8)  RIA  MATTEO 11/06/1979 

9)  RICCI  ALESSIA 13/11/1988 
10)  RODÀ'  FILIPPO 21/01/1969 
11)  ROLLIER  GIULIA MATILDE ELENA 30/10/1968 
12)  ROMANO  CECILIA 28/11/1977 
13)  ROSA  ERIKA 11/07/1974 
14)  SANGALLI  VALENTINA 25/12/1984 
15)  SANTO  DANILA 26/02/1983 
16)  SCARPELLINI  PAOLA 18/10/1976 
17) SCIPIONI VITTORIA 11/10/1963 
18)  SORIANO  VALENTINA 28/08/1984 
19)  TARALLO  PASQUALE 03/02/1987 
20)  TOVO  ANNA 08/06/1986 
21)  TRAVIA  CLAUDIA DANIELA 01/10/1985 
22)  VALENTE  PAOLA 13/06/1989 

 
 
I candidati dovranno presentarsi muniti di mascherina chirurgica e di un 
documento d'identità, in corso di validità.   
 

IN CONSIDERAZIONE DEL NUMERO DI CANDIDATI NON SARANNO AMMESSI 
CAMBI DI ORARIO O GIORNO. 
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La mancata presenza nel giorno e all’ora indicati sarà considerata rinuncia alla 
partecipazione alla procedure, qualunque sia la causa dell’assenza, anche se 
indipendente dalla volontà del candidato.  
  
La presente pubblicazione sostituisce, ad ogni effetto, la comunicazione a mezzo 
lettera raccomandata con avviso di ricevimento e ha valore di notifica nei 
confronti di tutti i candidati, pertanto non saranno effettuate comunicazioni o 
convocazioni individuali.  
  
L’Azienda si riserva comunque di rinviare la suddetta convocazione laddove 
necessario a seguito dell’emergenza sanitaria in corso connessa al virus COVID-
19.   Si invitano pertanto i candidati convocati alla procedura ad un costante 
monitoraggio del sito internet aziendale (www.ospedaleniguarda.it – lavora con 
noi – concorsi). 
 

  
 

f.to il Direttore 
S.C. Risorse umane e relazioni sindacali 

Dott. Patrizia Alberti 
 


